令和７年７月７日

てん菜作付者 各位

芽室町農林課長

   令和７年度てん菜作付奨励総合対策事業助成金の交付申請について（通知）

 令和４年度から令和７年度（４輪作）の期間において実施する標記助成金について、令和

７年度の交付申請を受付しますので、下記のとおりお手続きをお願いします。

記

１ 対 象 者

芽室町において、てん菜を作付する農業者及び町内に事業所を有する法人であって、

飼料用作物（牧草・デントコーン）を除く作付面積のうち 18％以上 30％未満の割合で

てん菜を作付したもの。

２ 提出期限

  β ╩ ⅞√ │ ≢⅝╕∑╪─≢ ↄ∞↕™⁹

３ 申請方法

（１）WEBフォームでの申請（下記のアドレス、または QRコードを読み込み回答）

https://logoform.jp/form/FzdT/1123654

（２）助成金交付申請書を直接持参またはメール、FAXで提出

芽室町ホームページの農林課の「農業関係者のみなさまへ」

から助成金交付申請書（第１号様式）をダウンロードいただけます。

【提出先】芽室町役場庁舎２階 農林課

メールアドレス：n- kikaku @memuro.net

FAX:0155- 62- 3757

４ 提出書類

（１） （発行されていない場合は類似の作付面積が確認できる書類）

５ そ の 他

事業の概要は裏面を御覧ください。

６ 問合先

芽室町農林課農林企画係

   Tel 62 - 9725 Fax 62- 3757  e- mail n- kikaku @memuro.net

（農林企画係）

https://logoform.jp/form/FzdT/1123654
mailto:n-kikaku@memuro.net

Ŀֿ ǶǚǨȐǒȐ
Ŀ ̂ǘ

Ᵽ К

ǮǶƲ ₴ǵǭȚ ̸̂ ᾜǲ ȈșǒǘƲ ̸̱ ǵ Ʋ ›ḹș ǠȒ

Ʋ̀ ǵ ᾽ǵǦȈƲ₳ 2 6 ₴↓ ˗ șὕ ǞǭǔȅǞǦƳ̉ᴇ ₴↓ǒ

Ȑ̉ᴇ ₴↓ǵ ₴ ǶƲ ̸̱ ǵ ӓș ǲʤ ᾍ șὕ ǞǭǑȑȅǠǓƲ2 ɳ

₴Ǔ ǞǭȚ ș֝ȑ⁵ǖ ǵẀӓǲ̢ǋƲɹ ₴ǵ̉ᴇ ₴↓ǲ Ǟș ǋȅǞǦƳ

ǫǔȅǞǭǶƲ̉ᴇ ₴↓̊ ǵ ǲǫǋǭƲʤ ǵǯǑȑὕ ǋǦǞȅǠƳ

 Ҟ ǵᾍ ǯ֝ ǯ

ɵ Ǳ ̸̱ ̸̂Ҟ ˗

Ὑ ǲǑǋǭƲǭȚ ș̸̂ǠȒ ֗Ǻ Кǲ˗ ș ǠȒ

  ˲ǮǉǪǭƲ ̸ ɵɅɱɆȱɶɱ ș ǖ̸̂ ǵǍǨ 18

̊ʣ 30 ǵҊֻǮƲǭȚ ș̸̂ǞǦḹֻǲƲǭȚ ̸̂ǲȏȒ

Ǳ ̸̱ ǯѨ ǞƲǭȚ ǵ̸̂ ǲᾍǞƲ10 a ǉǦȑ 65 0 ЛșҞ

ǠȒƳ

͈ ŪǭȚ ǵ̸̂ Ǔ 7.58 ha 758 a

   ̸ ș ǖ̸̂ Ǔ 30.50 ha 3 ,050 a

     758 a¦3 ,050 a¥100 24 Ҟ ᾍ

         65 0 Л/10a  ¥ 7 5 8 a  49,270 Л

  ūǭȚ ǵ̸̂ Ǔ 7.58ha 758a

   ̸ ș ǖ̸̂ Ǔ 5 0.50 ha 5 ,050 a

     758 a¦5 ,050 a¥100 1 5 Ҟ ᾍ Ẇ

Ħᾛ ̊ʤўȑ ǭ

Ħ̸̂ ǮǵҞ ὑǯǱȑȅǠǵǮƲ ἧƲ Ʋ⅛ᶽ ǵ Њ̟ ǵ їǶⱳ ǉ

ȑȅǢȚƳ˧̂ ǲ ὕ ̸̂ ș їƲ ǵ ὕ șǞǭ

ǋǱǋ Ƕ ̧ǵ̸̂ Ǔ ǮǔȒ ș ї

ĦJA ȈȇȔǓ Ǎ ̸̂ ֝ȑȅǯȈǵ Ι ǵ ǲ

ֿ ǋǦǧǋǦ ǶƲ ̂ Ƕ їʥ ǲǱȑȅǠƳ

Ħ ὡ Ǯ ↓ șǞǦḹֻǮȉƲ ΊǵҞ ǯǶǱȑȅǢȚǵǮⱣ˓ ǖǧǜǋƳ

̸̂ẲҤ ֻᾍ ˗